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North Macedonia

12-064357/23-0002

15/12/2023 00:00:00

14/12/2026 00:00:00

1905908090************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 1905 и тарифен подброј 1905 90 80 90, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Замрзнат полу печен пекарски производ – леб во овална форма. Состав: 
бело пченично брашно, вода, квасец, јодирана сол, ензими, ацерола 
прашок. Нето маса на производот е 160 гр.
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